Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL Nº 005.002.2019 – CONVOCA CANDIDATOS PARA

SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

ELTON REHFELD, PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do

Rio Grande do Sul, atendendo as normas que regem o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019 – Edital

001.002.2019 – Item 12 – Critérios para Desempate, Convoca os candidatos interessados, para a realização de

sorteio em ato público, a realizar-se no dia 25 de abril de 2019, às 08h15min, junto a Secretaria Municipal de

Administração - Sala do Setor de Pessoal.

O Desempate será entre os Candidatos inscritos sob o nº 020 e nº 022 – Função: Professor de Educação

Infantil/Anos Iniciais, os quais estão disputando o 1º e 2º lugar.

  O Resultado após o desempate será afixado no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de

Nova Ramada, e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 24 de abril de 2019.

Elton Rehfeld
Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração

file://///servidor/administracao$/2017/PROCESSO%20SELETIVO/PROCESSO%20SELETIVO%20001-2017%20-%20PROFESSOR%20E%20ENFEREMEIRO/EDITAIS%20-%20PSS%2001.2017/www.novaramada.rs.gov.br